



भा.वा.अ.शि.प.-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान

I.C.F.R.E- HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त निकाय अधीन संस्थान)
(Institute of an Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या- 1-1(05)हिवअसं0/466-469 दिनांक 02 जुलाई, 2025

कार्यालय आदेश/ Office Order - 61

इस संस्थान के कार्यालय आदेश संख्या-243 दिनांक 30 दिसम्बर, 2024 के अनुसार श्री पंकज वर्मा, अवर श्रेणी लिपिक को सौंपे गए कार्य के साथ-साथ उन्हें सूचना का अधिकार का कार्य भी तत्काल प्रभाव से आगामी आदेशों तक सौंपा जाता है।

As per the Office Order No 243 dated 30th December, 2024 issued by this Institute, Sh. Pankaj Verma, Lower Division Clerk will also lookafter the work of Right to Information (RTI) in addition to the work already assigned to him with immediate effect, till further orders.

संदीप वर्मा
निदेशक 02/07/2025

भावाअशिप-हिवअसं0, शिमला

प्रतिलिपि:

1. समूह समन्वयक, कार्यालयाध्यक्ष, समस्त प्रभागाध्यक्ष, लोक सूचना अधिकारी एवं डीडीओ/ GCR, HOO, all HoDs, PIO & DDO.
2. श्री पंकज वर्मा, अवर श्रेणी लिपिक । वे सुश्री पारुल चौधरी, अवर श्रेणी लिपिक से उपरोक्त कार्य ग्रहण करेंगे / Sh. Pankaj Verma, LDC. He will takeover the above charge from Ms. Parul Chaudhary, LDC.
3. प्रभागाध्यक्ष, सुविधाएँ व सेवाएँ प्रभाग, भावाअशिप-हिवअसं, शिमला HoD-Facilities & Services Division, ICFRE-HFRI, Shimla.
4. कार्यालय आदेश फोल्डर/Office Order Folder.

IT Enclosure/RTI all
upload on website
2.8.25

कोनिफर कैम्पस, पंथाघाटी, शिमला 013 171-, हिमाचल प्रदेश
Conifer Campus, Panthughati, SHIMLA-171 013, Himachal Pradesh

ई-मेल/ E-Mail: dir_hfri@icfre.org

दूरभाष/Phone: 0177-2626778,

FAX/ फैक्स 2626779-0177 ;

वेबसाइट/ Website: <http://hfri.icfre.gov.in>

ई.एफएम.बी.ए.पी. EPABX: 0177-2816101